



Verksamhetsberättelse för år 2022

Covid släppte sitt grepp i samhället inför året, så 2022 kunde allt återgå till det normala. Verksamheten oavsett ålder har kunnat genomföras utan inskränkningar. Vi har som vanligt kört knatteskola och sommarfotbollsskola. Beroende på omläggning av 7 mot 7 planen, så blev det ingen HSK-Cup under hösten. Vi har kört fik nere på bollplan under våren, men beroende på planomläggningen och flytt av matcher blev det inget under hösten. I mars hade vi en praktisk tränardag nere på bollplan, där Hansa tillsammans med några ungdomsledare gav exempel och instruerade tränare i lämpliga övningar. I april körde vi en HSK-dag för ledare, spelare och familjer och där vi valde att ge överskottet från grill och café till UNHCR och deras arbete i Ukraina (11 168:-).

Ungdomslagen har spelat i St Erikscupen, i åldersklasserna P/F2010-P/F2014, se vidare berättelse från ungdomssektionen.

Som alla vet vid det här laget finns det beslut på att riva omklädningsrummen på Hägerstensåsens BP och bygga nya moderna omklädningsrum, offentlig toalett, förråd samt samlingslokal/café. Projektet har gått i stå ett par gånger och den information vi nu har är att arbetet ska påbörjas i Q3 2023. Det kommer då att innebära vissa konsekvenser för vår verksamhet och vi hoppas vi kan hjälpas åt att hantera det och på sikt kan se fram mot förbättrade möjligheter för verksamheten.

Vi planerar för en HSK-dag även våren 2023, då det är en trevlig start av säsongen, och mer information kommer när det närmar sig.

Hägersten SK tillsammans med Mälärhöjdens IK bedriver sedan 2018 sin seniorverksamhet i den gemensamma föreningen Mälärhöjden-Hägersten FF (MHFF). Seniorerna har under 2022 spelat i division 4M och har haft det tungt ett par år och det blir div 5M nästa år. Laget består till stor del, ca 75 %, av spelare från närområdet som tidigare har spelat i MIK eller HSK. Under 2022 har HSK haft representation från både P2004 och P2005. Ambitionen är ett stabilt lag för div 4 med huvudsakligen spelare från HSK, MIK och närområdet. Därutöver har P2005 roterat och tränat med seniorerna samt spelat matcher i B-lagsserien (SSH3S).

Det finns även ungdomslag i MHFF, P2005 och P2009 med många tidigare HSK-spelare samt P2008 som i huvudsak kommer från MIK då HSK tidigare tappat sitt lag. På så sätt har vi skapat större grupper med syfte att hålla ungdomslagen aktiva högre upp i ålder och på sikt ge tillskott till seniorverksamheten.

Under hösten har vi flyttat över F2010 och P2010 samt F2009 till MHFF och i samtliga lag är det hyfsat jämnt fördelat med spelare från HSK resp. MIK. Från januari 2023 kommer MIKs damlag, division 2, att flytta över till MHFF. På så sätt har tjejerna i HSK/MHFF fått förebilder i form av ett damlag i föreningen.



Styrelsen har under året bestått av;

Ordförande	Tommy Jansson
Vice ordförande	Eric Entrena
Sekreterare	Christina Ringqvist
Kassör	Ann-Mari Carlsson
Ungdomsansvariga	Brahim Masrou
	Hans Kristian Olander
Utbildningsansvarig	Brahim Masrou
Ledamot	Babek Toloe Shager
	Rebecca Dahlin
	Filip Carlsson
Suppleanter	Mehdi Yazdanpanah
	Stefan de Bruin (senioransvarig)

Antal medlemmar i HSK har under året varit;

Ungdom	416 st	(2021; 377 st)
Senior	139 st	(2021; 96 st)

Ekonomisk redovisning redovisas separat tillsammans med revisorernas berättelse

Hägersten 2023-02-05

Tommy Jansson

Eric Entrena

Christina Ringqvist

Ann-Mari Carlsson

Hans Kristian Olander

Brahim Masrou

Babek Toloe Shager

Rebecca Dahlin

Filip Carlsson